

Produktdaten

Gültig ab 20. April 2017 –
Änderungen vorbehalten.

Block House Burger Brötchen, 4 x 70g, TK

Zutaten:

WEIZENMEHL, Wasser, HARTWEIZENMEHL, Hefe, Speisesalz,
getrockneter ROGGENSAUERTEIG (1,4 %), Olivenöl,
WEIZENMALZMEHL, WEIZENKLEBER, Rapsöl. Bestreung:
HARTWEIZENGRIESS



01

Nährwertdeklaration /100g:

Brennwert [kJ]: 1.053

Brennwert [kcal]: 249

Fett [g]: 2,2

...davon gesättigte Fettsäuren [g]: 0,4

Kohlenhydrate [g]: 47,6

...davon Zucker [g]: 2,7

Eiweiß [g]: 8,4

Salz [g]: 1,50

Hinweise zur Ernährungsweise:

vegetarisch (ovo-lacto-vegetarisch): geeignet

vegan: geeignet

Alkohol: nicht enthalten

Lagerungstemperatur:

tiefgekühlt (<-18°C)

Rezeptorisch enthaltene Allergene:

Glutenhaltiges Getreide: enthalten

Krebstiere: nicht enthalten

Eier: nicht enthalten

Fische: nicht enthalten

Erdnüsse: nicht enthalten

Sojabohnen: nicht enthalten

Milch (einschließlich Laktose): nicht enthalten

Schalenfrüchte: nicht enthalten

Sellerie: nicht enthalten

Senf: nicht enthalten

Sesamsamen: nicht enthalten

Schwefeldioxid und Sulphite: nicht enthalten

Lupine: nicht enthalten

Weichtiere: nicht enthalten